
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про роботу ЖКК «Вороньків» за 2018 рік 

  

 

      Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

заслухавши начальника ЖКК «Вороньків» Райкова Вадима Олексійович про роботу ЖКК 

«Вороньків» за 2018 рік, сільського голову Яструб Ніну Іванівну, депутатів ради із 

зауваженнями та пропозиціями, Вороньківська сільська рада Бориспільського району 

Київської області в и р і ш и л а: 

 

 

   1.Звіт начальника ЖКК Райкова Вадима Олексійовича про роботу ЖКК «Вороньків» за 

2018 рік взяти до відома. 

 

   2. ЖКК продовжити роботу щодо заключенню договорів із населенням по вивозу ТПВ. 

 

   3. Начальнику ЖКК досконало вивчити питання щодо можливості реконструкції діючого 

водогону,  удосконалення роботи водогінної та очисної системи.  

 

   4. Начальнику ЖКК продовжити роботу щодо підбору кадрів для ЖКК.  

 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника ЖКК «Вороньків» 

Райкова Вадима Олексійовича. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 с. Вороньків 

30 листопада 2018 року 

№ 979-44-VII 

 


